[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от_________________

                                       №________

станица  Архангельская

Об отказе крестьянскому (фермерскому) хозяйству, главой которого является Мороз Оксана Александровна в предоставлении земельных участков в аренду без проведения торгов, образуемых в границах кадастрового квартала 23:32:0901000, расположенных по следующим адресам: Краснодарский край, Тихорецкий район, Архангельское сельское поселение, секция 7 контур 49, часть контура 50, секция 7 контур 8

 Рассмотрев заявления главы КФХ О.А.Мороз от 15 августа 2016 года, входящие регистрационные № 71, № 72, о предоставлении земельных участков в аренду на срок 3 года без проведения торгов, расположенных по адресам: Краснодарский край, Тихорецкий район, Архангельское сельское поселение, секция 7 контур 49, часть контура 50, секция 7 контур 8, руководствуясь статьей 6, подпунктом 2 пункта 1 статьи 39.18, пунктами 20, 21, 24 статьи                            39.16 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», п о с т а н о в л я ю:

 1.Отказать крестьянскому (фермерскому) хозяйству главой которого является Мороз Оксана Александровна, ОГРНИП 310236028800014,                    ИНН 235400057245, в предоставлении следующих земельных участков в аренду без проведения торгов, образуемых в границах кадастрового квартала 23:32:0901000:

площадью 29132,0 кв. метра, предназначенного для сенокошения, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, Архангельское сельское поселение, секция 7 контур 49, часть контура 50;

площадью 42280,0 кв. метров, предназначенного для сенокошения, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, Архангельское сельское поселение, секция 7 контур 8, ввиду того, что сведения об испрашиваемых земельных участках не внесены в государственный кадастр недвижимости, земельные участки не являются самостоятельными объектами недвижимости, порядок образования и предоставления земельных участков для осуществления крестьянским (фермерскими) хозяйствами их деятельности регламентируется пп. 15 п. 2 статьи 39.6, ст. 39.15, статьей 39. 18 Земельного кодекса Российской Федерации.

 2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                           Е.М.Абашкин